Predicabat error alter qd non poterat sublenari misericordie veritas nisi p̄s vel sumul euocaret et assisteret alius qd p̄strane rat veritatem. Subiungebat tertius error non esse curādum apud indices fidei si veritas mores respiciens cornisset in plateis et rite enim talia ab eis quod fidem respiciunt alie na. **S**ubmurmurabat quartus in hec huius timor: cautele a scādali si sublenari uentis veritate cautele ne causam et factus verū ex quo tamē ius oritur ponatis i medium. alioquin mōris iminet credite mōris.

At vō misericordia ut erat tota viscerib⁹. **A**fflues pietatis et zelās sup̄ vitate et aia. **R**ū salute quā optabat p̄pheta dices. Compiet me iustus in misericordia et increpabit me. hoc inq̄ iussit et obtulit est quatinus aduersus implicē hunc errorē. peste improba etenī p̄missis insurge. neq; eīn aliud opus ē sibi misericordia gratius vel acceptius affirmabat qd ad extirpationē errorū et emēdationē erratiū oportune et importune vigiliter intendere. exemplificabat de mīribus quos ego inq̄ misericordia taliter afficerā qd tā succenderā veritatis zelo qd p̄secutores suos tortores tyrānos et interfectores et nō desinebat ab erroribus tetris auerte conari qm̄ ad eos veritas lumīsa veniret sic petrus et paulus nerōne. sic iohes herodem et ita de reliq; misericordissime dilexerūt quos tamē apte culpauerūt. nō sinere eīn p̄tores ex snia agere magne misericordie iudicium est. **N**ide oīo qm̄ crudelior altera nō est impietas qd dū laudat peccator in desideriis aīe sue et iniquis benedicatur dū iustificat impius p̄ muneribus dum evenit illa p̄phe crudelis lamentatio. p̄phete tuu videbūt tibi falsa et stulta nec agiebant iniquitatē tua vt te ad pñias p̄focaret. **A**t hē iam inquit misericordia nedū iam nō ap̄te iniquitas qd p̄phetas platos. sc̄ doctores et cōfessores led iustificat sed attollit et defensit et in medio templi. in p̄sentia sacro sanctib⁹ cōclīi. Longus essem si cūcta p̄sequeret misericordie verba plena geminitibus plena suspirijs plena singulibus. lachrymis artis plāgoribus. **E**go vero reue rendissimi patres et viri celeberrimi insi gnes egregij sapientes et doctissimi quid dicere quid inq̄derē sic pulsatus sic obtestar⁹

in ipso meditatiōnis mee secreto per misericordia condolentē venient que tam infelicitate et fede coruerat in plateis. Enitebat obsequi misericordie p̄ut equū erat sed de p̄ficiendo virilla sup̄at spes mīhi dū oīa circūquaq; reuolnere illud p̄cipue qd omnia apud multos verbūz de fide et veritate verū est in fabulam in cantīcū et nauſeaz obtigitq; illud apostoli de nouissimis tpsib⁹. **S**anā inquit doctrinā nō sustinebūt sed coacernabūt sibi mḡros prūntes auribus et a veritate quidē auditū auertent ad fabulas aut p̄uertēt. Illud item Senece deest remediū locū dū que fuerant vicia mores sunt. Et nō minus dum error veritas reputat. Quid nobis inquit de heresisib⁹ vel erroribus ecce nos catholicū susmus qd eadez ingē nobis cātilena repētitatis ē si credim⁹ et parētes n̄i simplices et idiote qd expedit p̄scutari p̄fundit et hec dicunt et in his alioq; erāt magni gloriantē. **I**nter hec virgebat misericordia dices vōe n̄i si nō euangelizaneris. Necessitas em̄ in citib⁹ tibi necessitas ex p̄fessione et talento cōmissio. necessitas ex legatō. necessitas ex iuramento et fidelitate. necessitas ex veritatis p̄cilitatō et ecclasiastici ordinis p̄turbatio ne. necessitas ex aperta et p̄cipiti p̄uerione iusticie. Necessitas ex allusio et carbētē. Veritas sedet. qd cathēdra ē p̄clarissima vñiversitas parisiē. m̄ studior⁹. Ne mihi qz tacui aut qd celerius potētius crebrūs et p̄stātūs memet istis erroribus opposui. **V**enit sc̄io placētior altera multis matēriis nulla fortassis vtilior vel ad tpsis virētior. vñ si quererē solū hoīb⁹ placere si capta re famā popularē. si p̄dicare memetipsum ambulare hūc forte in magnis et mirabilibus sup̄ me vñans et reuersans fines p̄positos. **S**o optet imitatorē ē illius qd ait. **E**go deus docens te vtilia non dicit subtilia. **D**icam rigēt cū bona venia. qualiter speccat ad vos p̄p̄es reuerēdissimos dños p̄latos sup̄ erroribus cognoscere. qualiter erores dānare posuit aliquā non dānatis et rātibus. qualitē deniq; tenet vñusq; vñstrū sc̄ire p̄cepta decalogi et ascētōes ei op̄ positas. indicō fidei reprobare. tādē n̄i op̄ere trepidare timore vbi non est timor. **A**genti simus obsecro qd misericordiam dñi.

Sermo factus coram

nostri ibi ipi et pastoralē ve. di. qm̄ v̄a res agit spectas ad illā quā hodie suscepimus miam in medio tēpli dei. **E**xtrūlum alij s̄monib⁹ autoritatē sacri o cili⁹ et errorē pni eosissimū reprobaūm⁹. q̄ scisma fouebat. Nūc effere studeam⁹ ordinare p̄latōis hie rarchicā ptatez / et assignem⁹ alij dñis plat⁹ p̄ veritatis misericordi⁹ sublenatōe fulciūt̄. Et de q̄tuor ad p̄sens sufficiet. **A**d reuerendos et deo amabiles ep̄os spectat ex officio pastorali et statu hierarchico q̄ su- datus ē in iure diuino cui nullū ins canonii cu rite intellectū tradicat q̄ ipi possunt in suis diocesib⁹ errores in fide et morib⁹ palaz erroneos et scādalosos indicialiē p̄clēnare thereticare. hoc est hereticales decernere et anathematizare autoritatē tñ subordinata ad sedē apostolica et p̄iculari circa solā plē- bēm suā. **A**d reuerendos et deo amabiles ep̄os spectat q̄ possint errores q̄nq̄ dāna- re nō enotatis p̄ns indicialiē qbuslibet er- ratibus. **A**d reuerendos et deo amabiles ep̄os spectat ex obligatōe suscepiti pastorali officij cognoscere q̄ p̄cepta moralia decalo- gi cu hoc q̄ sunt de iure naturali canonico et civili. sunt nihilomin⁹ de iure diuino et de fide p̄prie dicta p̄ q̄to data sunt in scriptu- ra sacra p̄ divinā reuelatōe et ɔriginant ad vitā eternā p̄ opatōe eoz et fide spe et cha- ritate et ita sunt assertōnes ip̄is p̄ceptis op- posite/indicio fidei per eos reprobande z̄. **A**d reuerendos et deo amabiles ep̄os spe- ctat ex debito pastorali officij br̄c p̄gationē animi ad defensionē vitaq̄ catholice; etiāz v̄sq̄ ad mortē/spectat etiā p̄ghosce cu greg; q̄ utilius scādalū nasci p̄mittit q̄ veritas deserat. Postulemus tandem z̄. **L**antūdē de hac ōde repēt̄ fuit lugdu- mi in monasterio celestinoz̄ de manu ipius dñi Jo. de gerson cōscipē.

Sermo factus i loco sessiōis p̄ cili⁹ generali p̄stantieñ. p̄ nouū re- cessus pape Jo. xxiiij. eodē p̄ cilio anno dñi Ad. ccxxv. vigilia dñice ramis palmariū.

Ambulate dñi luce habetis ut
nō tenebre vos cōprehēdant. **I**ubet hoc xp̄s patres orthodo-
xi patres nō in tabulis ereis vt
olim apud ihomanos sed in libro vite con-

scripti. **I**ubet inq̄ xp̄s originaliter Johā xij. et recitatione in euāgelio sabbati p̄sentis
eos obediētes audite/ambulate non passi-
bus corporis sed gressibus mentis ambu-
late de virtute in virtutē/dum lucem habe-
tis / et qualē lucem? Rādeat lux vera cuius
hoc verbū est. Qui sequit̄ me nō ambulat
in tenebris sed habebit lumen vite. **A**missis
innocatus dñe ibi p̄clarissime sol iusticie.
difficiliter nebulas / pondera molis atq̄
tuo splēdore mica. absq̄ te enī p̄cipit mer-
sa. p̄fundo mens habet / et p̄pria lucerelicta
tendit in eternas ire tenebras. **H**oc ne sis-
at tu mediatrix tu aduocata et oratrix no-
stra suppl. cīc adeūda es virgo gloriosissi-
ma q̄ tu noīs interpratōne ta illuminata q̄
illuminatrix dicens. **E**t quo lumine? Pro-
sus lumine grē q̄ sic illuminata es et dicat̄ i
apoē. **N**on licet amicta sole. **H**oc tu nob̄ lu-
mē et infūdas de plenitudine tua. supplicat̄
imploramus salutates et dicentes. **A**ve ic.
Ambulate dñi luce habetis ut non tene-
bre vos cōprehēdant. **L**ux ista est iam dñi
et repetit̄ lux ista est patres celeberrimi dei
qui glorificat̄ in cōcilio sanctorū dicēt̄ ps̄.
Magnus et terribilis sup̄ oēs qui in circui-
tu eius sunt. cuius hāc tenemus infallibile
p̄missionē. **D**ath. xviii. Ibi duo vel tres
p̄gregati fuerint in noise meo/ ibi in medio
eoz sūz. sicut vidit p̄ s̄. dñi cecinit in cōcilio
iustorū et in cōgregatōe magna opera dñi.
Et magna plane immo ingentia iam vidi-
mus in hoc cōcilio iustorū dei opera: spon-
taneā et vir sperataz cessionis viam. Por-
cum p̄pter semetip̄m et ut glorificat̄ fecerit
omnis deus. quo pacto credēdus est p̄ cla-
riori celebritate glorificari q̄ in concilio in-
iustorū que vera lans ē in ecclēsia sanctorū.
Tales vos ē cōuenit orthodoxi et deo
amabiles p̄res ac dñi ut cōcilio sitis sc̄torū
iustorū quos posuit dñs in mōdo quasi
vera totidē luminiaria/ vos inquit estis alios
purgare illuminare atq̄ p̄ficere nūc maxime
cu factus cōuentus iste sacrosanctus/ dñs
adunatus ē cetus dñi cōgregata est ecclēsia
et de machabeis scribit̄ quatinus orarent
et peterēt misericordia a deo. **E**t ut opitulante
eo decemere quid factō opis est. **E**xultat
anum p̄fecto leuis in circuitu oculos